quitancias  sub  sigillo  suo  de  recepto  ostensas  super  com- 
potum sub  data  anni  tricesimi,  lix  nobilia  iij  quadrantes 

et  X  grossi,  in  viginti  sex  libris  grossorum. 

Summa  expensarum,  vj'^lxxj  nobilia  iij  quadrantes  et  viij 
grossi.  Et  sic  restant  j"^xxviij  nobilia  j  quadrans  minus 
viij  grossis.  De  qua,  soluta  magistro  Willelmo  de  Fowlis, 
custodi  privati  sigilli,  fatenti  receptum  super  compotum, 
xxxix  nobilia,  de  quibus  respondebit.  Insuper  allocata 

eisdem  per  solucionem  factam  Alexandre  de  Name,  com- 
potorum  rotulatori,  per  manus  Johannis  Flumbar,  vide- 

licet x  die  mensis  Marcii  anno  Domini  etc.  quadragesimo 
sexto,  apud  Strivelyii,  iiij  nobilia,  de  quibus  respondebit. 

Montros.  Compotum  communitatis  burgide  Montros,  redditum  apud 
Edinburgh  decimo  die  mensis  Decembris  anno  Domini  etc. 
tricesimo  sexto,  de  omnibus  receptis  suis  et  expensis  per 

antiquam  financiam  domini  nostri  regis,  dicto  burgo  dis- 
tributam  de  duobus  annis  ejusdem  per  Andream  Pantere 
et  Walterum  Tuloch,  burgenses  et  commissaries  dicti  burgi. 

lidem  onerant  se,  in  primis,  de  viij*^  nobilez  ponderis 
de  primo  anno  dicte  contribucionis.  Et  de  viij"  nobilibus 
ponderis  de  secundo  anno  ejusdem.     Et  de  xx  nobilibus 
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ponderis  de  primo  anno  dicte  contribucionis.     Et  de  xx 
nobilibus  de  secundo  anno  ejusdem. 

Summa  totalis  hnjus  oneris,  j'"vj''xl  nobilia  ponderis. 
Expense  eorundem.  In  priniis,  allocata  computantibus 

per  soliicionem  factam  Johanni  Turyne,  fatenti  receptuni 
super  compotum,  in  centum  et  octuaginta  libris  grossorum 
receptis  in  Flandria  in  mensibus  Decembris  et  Februarii 
anno  Domini  etc.  vicesimonono,  nobili  tunc  valente  octo 

solidos  et  octo  grosses,  iiij'^xxxij  nobilia,  de  quibus  re-  ̂i^annes'^'^ 
spondebit.  Et  eidem  Johanni,  tercio  Marcii  anno  Domini  Turyne. 
etc.  tricesimo,  in  viginti  quatuor  libris  grossorum,  et 
primo  Mail  anno  Domini  etc,  tricesimo  primo,  in  octo 
libris  quatuordecim  solidis  et  tribus  grossis  Flandrie, 
nobili  tunc  valente  octo  solidos  et  octo  grosses,  Ixxv 
nobilia  ij  quadrantes  et  xv  grossi,  de  quibus  respondebit. 
Et  eidem  Johanni,  in  anno  etc.  tricesimo,  in  quadraginta 

octo  libris  grossorum,  nobili  tunc  valente  octo  solidos  et  Respendebit °       .  '  Johannes